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Nasiona Syningia gloksynia
nieb szt.5 Nxx492
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx492

Opis produktu

Syningia okazała gloksynia niebieska
Sinningia speciosa Gloxinia blue

    Syningia okazała gloksynia niebieska jest uprawiana u nas jako pokojowa roślina doniczkowa. Liście syningii są duże, płaskie i aksamitnie owłosione (nie wolno ich nabłyszczać). Kwitnące egzemplarze syningii mają około 30cm wysokości i około 40cm średnicy.
  To jedna z bardziej atrakcyjnych odmian tej rośliny. Syningia potrzebuje dużo światła, ale nie lubi silnego, bezpośredniego nasłonecznienia w upalne dni. Latem rośliny należy podlewać obficie, 2–3 razy w tygodniu, wlewając wodę zawsze do podstawki (nie wolno moczyć kwiatów).
     Trzeba usuwać uszkodzone liście oraz martwe kwiaty. Jesienią podlewanie stopniowo ogranicza się do momentu, aż liście zaschną i roślina wejdzie w stan spoczynku – wtedy całkowicie należy zaprzestać nawadniania. Doniczkę z roślina w stanie spoczynku najlepiej przenieść do suchego i przewiewnego pomieszczenia i tam przechować ją do wiosny.
   Roślinę najczęściej wysiewa się wiosną. Wysiane nasiona należy przysypać cienką warstwą ziemi utrzymując podłoże stale wilgotne.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa rośliny pochodzi od nazwiska głównego ogrodnika Uniwersytetu w Bonn – Wilhelma Sinninga, który żył w połowie XIX w. i był związany z pracami nad hybrydyzacją i selekcją tej rośliny, w wyniku czego syningia stała się jedną z najładniejszych roślin o ozdobnych kwiatach.

Syningia wznawia wzrost w lutym, marcu – wtedy roślinę należy przenieść do mieszkania (można ją przesadzić do nowej doniczki, pamiętając by wierzchołek bulwy był na poziomie powierzchni podłoża) i rozpocząć podlewanie. Jeśli bulwa dobrze przezimowała, to pojawią się liście, a potem także pąki kwiatowe.

Syningia lubi lekko kwaśną ziemię.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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